
 
 

UCHWAŁA NR XIV/59/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia  w 2025 roku”. 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

§ 2. § 3 uchwały Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 950.143,13 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości    - 779.194,00 zł”. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    -77.371,44 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 93.577,69 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1912



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1912



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XIV/59/2025 z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 203 866,66 380 000,00 1 583 866,66

60016 Drogi publiczne gminne 813 083,00 305 000,00 1 118 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 705,00 100 000,00 301 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 205 000,00 620 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 381 000,00 75 000,00 456 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 75 000,00 455 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 450,00 340 000,00 433 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 700,00 340 000,00 405 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 180 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 4 457 030,00 95 000,00 4 552 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 788 128,00 95 000,00 3 883 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 720,00 45 000,00 164 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 428,00 50 000,00 231 428,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 352,00 15 000,00 358 352,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 268 733,00 15 000,00 283 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 15 000,00 79 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 280 973,50 50 000,00 8 330 973,50

80101 Szkoły podstawowe 6 512 878,00 50 000,00 6 562 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 032,00 50 000,00 281 032,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 914 014,00 205 000,00 4 119 014,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 367 746,00 135 000,00 2 502 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 743,26 70 000,00 274 743,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

92195 Pozostała działalność 1 004 100,00 70 000,00 1 074 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00

Razem: 25 730 900,05 1 085 000,00 26 815 900,05

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1912



                     Załącznik nr 2   

                      
 do uchwały Rady Gminy 

Bejsce  
  

                        Nr XIV/59/2025   

                        z dnia 14 maja 2025 r.   

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.   

               
  
 

         

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

  

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11

) 

w tym źródła finansowania   

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

  
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   

1. 600 60016 
„Przebudowa dróg 
na terenie Gminy 

Bejsce” 
620.000,00 620.000,00       

A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

2. 600 60078 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 307016T 

Grodowice-
Czyżowice-
Królewice w 
miejscowości 

Grodowice od km 
2+212 do km 2+852, 

dł. 640 mb w 
ramach usuwania 

skutków klęsk 
żywiołowych” 

455.000,00 75.000,00    
A.       
B. 
C. 

380.000,00  U.G. Bejsce  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1912



3. 700 70005 

„Utwardzenie 
terenu oraz 
przebudowa 

ogrodzenia przy 
budynku 

użyteczności 
publicznej” 

160.000,00 160.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

4. 750 75023 
„Zakup kosiarki 
samojezdnej” 

24.000,00 24.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

5. 750 75095 

„Budowa łącznika 
pomiędzy 

budynkami świetlicy 
wiejskiej i Urzędu 

Gminy” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C. 

    U.G. Bejsce   

6. 921 92195 

„Budowa 
ogólnodostępnego 

placu zabaw w 
miejscowości 

Bejsce” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

Ogółem 1.419.000,00 1.039.000,00          380.000,00   x   
                           
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL                 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach 
budżetu:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne źródła                        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1912



                       Załącznik nr 3

    do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XIV/59/2025

z dnia 14 maja 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 720 72095

"Cyberbezpieczny 

samorząd Gmina 

Bejsce" 2024-2025

339 197,10 339 197,10 27 271,50 93 577,69

A.   60 075,04 

B.

C.

D. 

158 272,87
U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące 208 817,10 208 817,10 6 546,00 93 577,69 39 240,69 69 452,72

wydatki majątkowe 130 380,00 130 380,00 20 725,50 20 834,35 88 820,15
U. G. 

Bejsce

2. 921 92109

"Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej wraz z 

montażem instalacji 

fotowoltaicznej" 2023-

2025

2 528 720 1 865 000 65 000

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 528 720 1 865 000 65 000 1 800 000
U. G. 

Bejsce

3. 921 92120

"Częściowa renowacja 

kościoła parafialnego 

p.w.Św. Mikołaja w 

Bejscach wraz z 

remontem ogrodzenia 

wokół cmentarza 

przykościelnego" 2023-

2025 

498 898 433 590

A.      

B.

C. 433 590

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 498 898 433 590 433 590
U. G. 

Bejsce

4. 921 92195

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Bejscach" 2023-2025

1 142 720 970 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 142 720 970 000 70 000 900 000
U. G. 

Bejsce

Ogółem 4 509 535,10 3 607 787,10 162 271,50 93 577,69 3 193 665,04 158 272,87

1.        Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2.        Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A.        Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B.        Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.        Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

D. Inne źródła - Polski Ład

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 

906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1912



 

    

           
 
 
 
Załącznik nr 4 

      do uchwały Rady Gminy Bejsce 

      Nr XIV/59/2025 

      z dnia 14 maja 2025 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
       

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.255.949,13 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903   

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953   

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931   

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  1.085.000,00 

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902   

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905  77.371,44 

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  93.577,69 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954   

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944   

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955   

Rozchody ogółem:   305.806,00  

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 305.806,00  

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993   

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963   

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  

§ 982   

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965   

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1912


	UCHWAŁA NR XIV/59/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-29T09:07:10+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




